PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86410-000
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – E-mail: ribeiraoclaro@uol.com.br

 AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2020 (PMRC)
PROCESSO 071

PARTICIPAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público a
reabertura de processo, diante de suspensão publicada às fls. 03 da Edição nº 2643 do Jornal Pérola

do Norte, datado de 16 de abril de 2020. De modo que sua realização ocorrerá dia 22 (vinte e dois)
de maio de 2020, às 08h50  (oito e cinquenta) horas na Sala de Licitações do Departamento de
Licitações e Contratos, sito à Rua Osvaldo Amaral de Oliveira, nº 555, Centro, na cidade de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
objetivando a possível contratação de empresa especializada em inventário de bens para
Prestação de Serviços profissionais relacionados ao Inventário de Bens/Atualização e
Reavaliação Patrimonial dos Bens Móveis Permanentes (mobiliário, veículos, máquinas,
implementos e ferramentas), conforme descrição no Edital de Tomada de Preços nº 3/2020
(PMRC) e seus anexos.

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no
endereço supramencionado a partir do dia 06 de maio de 2020 no horário comercial, e, solicitada
mediante requerimento pelo e-mail licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou acessar através do
site do município, www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 05 de maio de 2020.

Mateus Moreton
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com